https://speisekarte.menu
Leipziger Stral3e 162, Dresden, Germany, 01127
+4935132309394 - http://lwww.do-restaurant.de

Das Lokal aus Dresden bietet 28 verschiedene Gerichte und Getranke auf der Karte zu einem
durchschnittlichen Preis von 6 € an.
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Do Street Food Speisekarte

Hauptgerichie
NEM

3¢
10 Meistbestellte Gerichte
GOI CUON CHAY 3¢
Hauptspeisen
DAS IST KHO 6€
Vietnamesische Nudel- Und
ﬁ ) o ﬁ l
COM GA 5¢€
Hauptgericht
THIT BO XAO 7€
g tréinf
NOM 4€
Reis
CURRY GA 6€

Vietnamesische Spezialiliiten

BUN CHA 6€
Tinusprige Ente Gerichte

COM VIT 7€
Wochenangebote

BUN LUI 10 €

Pho Xao

PHO XAO TOFU

Salate| Salads

PHO TRON GA

Nudelsuppen

MI GA

Mien Viet

MIEN TOFU

Reisnudelgerichle

BUN NEM

Veggie Tovers

TOFU CA CHUA

(]
Vorapeisen
NEM CHAY (VEGAN)
GOI CUON GATOM

Pasta

MI VIT
BROTCHEN BO
MIEN GA

7€
9€
5€
7€
6€
6€

3€
3€

7€
7€
7€

Vegetarische Gerichte

TOFU XAO
RAU XAO
CURRY-TOFU

8€
5€
6€



Do Street Food Speisekarte

Vietnamesische Gerichte PHO GA
CA VUNG 7€
PHO XAO BO 7¢€

PHO BO 7¢

6€



Do Street Food Speisekarte

Do Street Food

Leipziger Stral3e 162, Dresden,
Germany, 01127

Gemacht mit speisekarte.menu

Offnungszeiten:
Montag 11:00-20:00
Dienstag 11:00-20:00
Mittwoch 11:00-20:00
Donnerstag 11:00-20:00
Freitag 11:00-20:00
Samstag 11:00-20:00
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